RESOLUÇÃO N°002/14
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO,

EDITAL N° 001/2014.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e emendas e pelas demais disposições legais vigentes, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Teste Seletivo, nomeada através do Decreto n° 044/2014 de 25 de abril de 2014, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e demais disposições legais.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no EDITAL N° 001/2014 ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo N° 001/2014, abaixo relacionadas em ordem de cargo e ordem alfabética.

	1 – Técnico em Enfermagem – 40h

	N° Insc.
	Candidato
	Data

Nascimento

	018
	Daniela Fernandes Goede
	26/11/1989

	015
	Isanir Schluter
	28/03/1960

	002
	Juarez dos Santos Miranda
	21/05/1978

	012
	Sandra Regina Fernandes Mohr
	02/03/1974

	2 – Assistente Social – 40h

	N° Insc.
	Candidato
	Data

Nascimento

	017
	Ariane Gabriela Félix Leite
	16/02/1989

	011
	Bruna Fonseca
	26/02/1990

	003
	Camila Oliveira Rossi
	08/09/1988

	016
	Daiane Aparecida Vargas
	09/07/1986

	008
	Jacqueline Vargas
	22/06/1991

	006
	Karise Robetti
	20/02/1991

	014
	Maristela Scur da Silva
	09/05/1970

	001
	Simone Cristina Schreiner
	11/03/1973

	013
	Sonia A. Batista Ribeiro Marconi
	01/03/1962

	004
	Patrícia Alves de Andrade Gomes Correa
	20/04/1981

	3 – Auxiliar de Serviços Grais – Trabalhador Braçal – 44h

	N° Insc.
	Candidato
	Data

Nascimento

	007
	Ademir de Souza
	21/04/1966

	005
	Everton Pinheiro
	07/02/1978

	009
	Jonas Valter Nunes
	07/10/1987

	4 – Pedreiro/Carpinteiro

	N° Insc.
	Candidato
	Data

Nascimento

	010
	Luiz Freis
	25/08/1952

	5 – Vigia Noturno – 44 horas

	N° Insc.
	Candidato
	Data

Nascimento

	Não houve inscritos

Art. 2°. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 10 e 11 de junho de 2014, de acordo com as normas do edital.

Art. 3°. As provas escritas objetivas serão realizadas no dia 15/06/2014, na Secretaria Municipal de Educação, sito a Rua Bernard Wetzel, 109, Centro,  Braço do Trombudo – SC, no seguinte horário:

	Cargos
	Fechamento dos portões
	Inicio da

 Prova
	Término

	Todos os cargos
	8h15min
	8h30min
	11h30min

Art. 4°. Esta resolução entra em vigor na data e sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Braço do Trombudo/ SC, em 12 de junho de 2014.
Charles Rafael Schwambach

Prefeito Municipal